
Page 1 of 7

General Report

Created By Created On 18-Jun-2017 19:44:08Radka Kotkova
Status Frame Id / Rev. Last Modified ByDEV Beata WeychanG-FOODS-CON-GLOBAL  /   21

Planned Eff. Specification Type Last Modified On26-Sep-2017 28-Jun-2017 16:02:59CON
Language Current OnLatvian

Spec. / Rev.

Description KNORR Thai Yellow Curry Paste 850G, DACH, BENE

66412196IS  /  3 Company Internal
28-Jun-2017 16:05

Reason For Issue

Key Words

Key Word Value

Unilever AustriaCustomers / MSU
Unilever BelgiumCustomers / MSU
Unilever Czech Republic/Slovakia Customers / MSU
Unilever GermanyCustomers / MSU
Unilever GreeceCustomers / MSU
Unilever HungaryCustomers / MSU
Unilever ItalyCustomers / MSU
Unilever NetherlandsCustomers / MSU
Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU
Unilever PortugalCustomers / MSU
Unilever SwitzerlandCustomers / MSU
CUC66411667ISFormula Number
Food SolutionsFormula Number
gfcFormula Number

Manufacturers

Classification

Vispārīga informācija

Apraksts

Knorr Thai Yellow Curry Paste 850g e

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Thai Yellow Curry PasteKnorr

Produkta nosaukums 

Piezīme Descriptive NameCountry

Dzeltenā karija pasta austrumu ēdienu pagatavošanai. Pasterizēts produkts.

Legal Description

Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

green dot logo

Īpašība AprakstsRegister Register Type

Registry No. FIC

Additional Regional Information

Sastāvdaļas
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Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: ūdens, citronzāle (13 %), ķiploki, šalotes (7,8 %), galangāls (7,8 %), saulespuķu eļļa, kurkuma (4,2 %), sāls, sarkanie čili pipari,
kaffir laima miziņas (1,6 %), modificēta tapiokas ciete, koriandrs, ķimenes (0,4 %), muskatrieksts, krustnagliņas, skābuma regulētājs
(citronskābe), kardamons. Var saturēt: vēžveidīgos, zivis, sojas pupiņas, lipekli, sezamu un sinepes.

Norādes un paziņojumi

Īpašība Vērtība UOM Komentāri

Porcijas/Devas/Lietošana 28 Nr. 

Svars 850 g e

Porcijas svars 30 g as sold

Paziņojumi

Īpašība Vērtība UOM KomentāriConditions

Shelf Life Total 5 diena (dienas)chilledAfter Opening

Shelf Life Total 24 Mēnesis (mēneši)Ieteicams līdz: skatīt uz iepakojumaAmbient

Shelf Life Total Mēnesis (mēneši).

Shelf Life

Īpašība KomentāriOf Manufacture Of Packing

Country Ražots Taizemē.Thailand Thailand

Product Origin

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Īpašība KoncentrācijaJā Nē Comp of RM Contam.UOM Komentāri

Graudaugi, kas satur lipekli (glutēnu) un to produkti ����mg/kg made on same equipment����

Vēžveidīgie un to produkti ����mg/kg made on same equipment����

Gliemji un to produkti mg/kg����

Olas un to produkti mg/kg����

Zivis un to produkti ����mg/kg made on same equipment����

Zemesrieksti un to produkti mg/kg����

Sojas pupas un to produkti ����mg/kg made on same equipment����

Piens un tā produkti mg/kg����

Rieksti un to produkti mg/kg����

Sezama sēklas un to produkti ����mg/kg made on same equipment����

Sulfīti (=> 10mg/kg) mg/kg����

Sulfīts (<10mg/kg) mg/kg����

Selerijas mg/kg����

Sinepes un to produkti ����mg/kg made on same equipment����

Lupīna un  tās produkti mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance

Īpašība Jā Nē Komentāri

halal not on-pack claim, claim possible only after the product is hallal certified - reffer to claims dossier����

Košers  ����

Vegānu diēta on site cross-contact by crustaceans and fish����

Lakto-ovo veģetāriešu diēta on site cross-contact by crustaceans and fish����

veģetāriešu diēta (kas iekļauj pienu), on site cross-contact by crustaceans and fish����

Diētisks - garantēts
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Īpašība Jā Nē Komentāri

Dabisks ����

Gluten Free not controlled����

Diētisks - garantēts [Continued]

Īpašība Jā Nē Komentāri

Iradiācija ����

Gaļa on site cross-contact by crustaceans and fish����

Alkohols ����

Nesatur 

Piezīme Īpašība Apraksts

Norāde 1 FoP - Made with fresh Thai herbs and spices (*)
����Norāde 2 .

Norāde 3 .
����Norāde 4 Ražots Taizemē.

Norāde 5 .

Norāde 6 .

Norāde 7 .

Norāde 8 .

Norāde 9 .

Norāde 10 .

Norādes

Norāde 2 (note)

.

Norāde 4 (note)

.

Piezīme Īpašība Apraksts
����Norāde 1 .
����Norāde 2 .
����Norāde 3 .
����Norāde 4 .
����Norāde 5 .
����Norāde 6 .
����Norāde 7 .
����Norāde 8 .
����Norāde 9 .
����Norāde 10 .
����Norāde 11 .

Additional Claims

Norāde 1 (note)

.

Norāde 2 (note)

.

Norāde 3 (note)

.
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Norāde 4 (note)

.

Norāde 5 (note)

.

Norāde 6 (note)

.

Norāde 7 (note)

.

Norāde 8 (note)

.

Norāde 9 (note)

.

Norāde 10 (note)

.

Norāde 11 (note)

.

Norāde/atsaukšana

BoP Marketing text:
Īsta Āzijas recepte, kuras sastāvā ir svaigas  sastāvdaļas no Taizemes: citronzāle, šalotes, galangāls un kaffir laima miziņas.

Instrukcijas

Lietošanas instrukcija

Pagatavošana: Izmantojiet 20 g pastas, lai pagatavotu 100 ml mērces, tad pievienojiet atlikušās sastāvdaļas (dārzeņus, gaļu).
Apmeklējiet www.ufs.com, kur jūs varat atrast receptes ar karija pastām.
Pasniegšanas ieteikums – skatīt etiķetes priekšpusi.

Uzglabāšanas noteikumi 

Uzglabāt sausā, vēsā vietā. Pēc atvēršanas higiēniski ievietojiet produktu piemērotā, gaisu necaurlaidīgā traukā. Glabāt ledusskapī un izlietot 5
dienu laikā.

Drošības noteikumi 

.

Izmešanas instrukcijas 

.

Receptes intrukcija 

Recipe Instruction

.

Uzturvērtība
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Īpašība Porcija Īpatnība KomentāriUOM

Porcija 30Metric (g) - As sold G

Porcija 366Metric (g) - As prep G

Informācija par porciju 

Variable serving size����

Product is consumed as sold����

Serving Information

Piezīme Īpašība Īpatnība UOMpagatavota produkta 100 g pārdotā produkta 100 ml pagatavota produkta 100 ml Data Source
����Enerģētiskā vērtība kJ kJ708 Calculation
����Enerģētiskā vērtība kcal kcal169 Calculation

Olbaltumvielas    -   g8,93 Calculation

Ogļhidrāti    -   g2,16 Calculation

Ogļhidrāti  no tiem cukuri Cukuri                                g1,73 Calculation

Tauki    -   g13,74 Calculation

Tauki no tiem piesātinātās taukskābes g9,36 Calculation

Tauki no tiem transtaukskābes g0,01 Calculation

Holesterīns    -   mg35,96 Calculation

Šķiedrvielas Diētisks g1,42 Calculation

Nātrijs mg mg183 Calculation
����Salt as NaCl g0.456 Calculation

Informācija patērētājam  Uzturvērtība

Enerģētiskā vērtība  [kJ] (note)

fibre included

Enerģētiskā vērtība  [kcal] (note)

fibre included

Salt [as NaCl] (note)

conv. factor sodium x 2.5

Īpašība Typical/100g as prepĪpatnība UOM Komentāri

Pievienotie cukuri 0   -   g

Vitalitātes pase

Uzturvērtība 

Uzturvērtība 100 g produkta:
Enerģētiskā vērtība                              kJ / kcal
Tauki                                                          g
   tostarp piesātinātās taukskābes            g
Ogļhidrāti                                                   g
   tostarp cukuri                                         g
Šķiedrvielas                                                g
Olbaltumvielas                                            g
Sāls                                                             g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]
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Īpašība Vērtība 

CON RDL-022790[1]: FIC WSc-Can 850G Thai Yellow Curry Paste

CUC 66411667IS[1]: CUC WSc-Can 850G Thai Yellow Curry Paste

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Porcija 30 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Īpatnība UOM per 100g as sold pārdotā produkta 100 ml Porcija 

Enerģētiskā vērtība kJ kJ 598 

Enerģētiskā vērtība kcal kcal 143 

Olbaltumvielas    -   g 2.4 

Ogļhidrāti    -   g 13 

Ogļhidrāti  no tiem cukuri Cukuri                                g 3.1 

Tauki    -   g 8.6 

Tauki no tiem piesātinātās taukskābes g 1.1 

Šķiedrvielas Diētisks g 2.8 

Salt as NaCl g 4.3 

Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra  pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Īpašība Vērtība 

CON RDL-022790[1]: FIC WSc-Can 850G Thai Yellow Curry Paste

CUC 66411667IS[1]: CUC WSc-Can 850G Thai Yellow Curry Paste

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Porcija 366 G 

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Typical values Īpatnība UOMpagatavota produkta 100 g pagatavota produkta 100 ml Porcija 

Enerģētiskā vērtība kJ kJ 708 2591 

Enerģētiskā vērtība kcal kcal 169 619 

Olbaltumvielas    -   g 8.9 33 

Ogļhidrāti    -   g 2.2 8.1 

Ogļhidrāti  no tiem cukuri Cukuri                                g 1.7 6.2 

Tauki    -   g 14 51 

Tauki no tiem piesātinātās taukskābes g 9.4 34 

Tauki no tiem transtaukskābes g 0.01 0.0366 

Salt as NaCl g 0.46 1.7 

On Pack Nutr Data 1

Nutrients Īpatnība Guideline Daily Amount % GDA synonym

Enerģētiskā vērtība kJ 8400 31 GDA

Enerģētiskā vērtība kcal 2000 31 GDA

Olbaltumvielas    -   50 66 GDA

Ogļhidrāti    -   260 3 GDA

Ogļhidrāti  no tiem cukuri Cukuri                                90 7 GDA

Tauki    -   70 73 GDA

Tauki no tiem piesātinātās taukskābes20 170 GDA

Salt as NaCl 6 28 GDA

On Pack Nutr Data 2
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Reference Intake

* % no ieteicamās devas vidusmēra  pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

Saistītās specifikācijas 

Specification Rev. Description
RDL-022790 4 FIC WSc-Can 850G Thai Yellow Curry Paste

Attached Specification(s)

Kontaktinformācija

Kompānijas kontaktinformācija 

www.ufs.com
Turustaja/ Izplatītājs/ Tiekėjas:
Unilever Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa
Poola/ Polija/ Lenkija
(phone icon) 800 2004 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 8 800 70070

Vietējā informācija
.


